Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва
(очередная сорок седьмая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 17 февраля 2022 года
	№ 334

О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Архангельской области от 27 сентября 2006 года №222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области»,

Собрание депутатов решает:
1.
Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов от 04 июня 2009 года №4 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.
В Приложении №1 к Положению в разделе «Высшие должности муниципальной службы» исключить должность «Председатель контрольного  органа».
2.
Настоящее решение вступает в силу 22 февраля 2022 года.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

Ю.А. Максимов
012202173340
012202173340